
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
29. srpna 2022 

 (zápis zpracován ke dni – 25. září 2022) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Kočovský J.; Rosenbaumová J.; 

Pospíšil Z.; 

Ostatní (Hosté): Jaroslav Bíro – kontrolní komise, 

Nepřítomni:  

Omluveni:  Jiras S. - správce; Neužilová E. – účetní; 

 

1) Kontrola úkolů: 

 

2) Body jednání: 

 

1. Tesko objekt: 

• oprava střechy:  

o příspěvek společnosti IMPRA, 

o kolaudace střechy 8. srpna 2022,  

o u-zaslán článek do Ř17 ohledně opravy nové střechy, 

• další provedené práce: odstranění staré reklamní tabule Gambrinus, svedení 

elektrického vedení k halogenovým svítidlům, zapojení bezpečnostní kamery, 

výměna trubic u dvou zářivek za LED zářivky (za lítačkama), 

• další nutné práce: výměna zářivek a celých svítidel, zapojení pohybových čidel,   

• schůzka ohledně dalších výměn osvětlení a napojení dne 26. září 2022 – S. Jiras.  

• vyřešení nefunkčního zásobníkového ohřívače vody v místnosti pro úklid,  

• úprava sociálního zařízení – obklady a dlažba místností pro úklid, 

• nabídky na dodávku elektrické energie společnost E.ON 2024 - 2025. 

 

2. Pozemek kolem objektu tesko a restituce: 

• bez nových informací. 

 

3. Pronájmy: 

• antukové kurty ZŠ J. Wericha,  

• SC Řepy pro oddíl volejbalu a SP, 

• ZŠ – Laudova, Socháňova, Werichovka,  

• nabídky sportovních aktivit pro novou sezónu 2022/23 a vyvěšeny na web. Stránky:  

o dle aktivit, 

o dle umístění. 

 

4. Členská základna + příspěvky: 

• výběr příspěvků na II. pololetí 2022 do 29. září 2022, 

• přihlášky souhlasy GDPR, aktualizace evidence – PTU a NSA, 

• průběžné čerpání finančních prostředků, kontrola čerpání – v intencích příjmu 

jednotlivých oddílu a odboru, 

• příprava vyúčtování dotací, označení faktur – seznam výdajů,  

• zapojení TJ do aplikace „Aktivní město“, 

o https://admin.aktivnimesto.cz 

doplněny aktivity oddílu fotbalu a SPV. 

 

 

https://admin.aktivnimesto.cz/


 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

5. Granty a dotace: 

2021: 

• Grant VAFO: 

o zasláno vyúčtování. 

• Grant MČ P17 (06/2021 – 12/2022): 

o vyúčtování do 28. února 2023. 

2022: 

• účelová dotace MČP17: 

o podepsána smlouva o přidělení účelové dotace, 

• Grant MHMP na rok 2022: 

o Program II. Investice – antukové kurty:  

− přidělena dotace na revitalizaci antukových kurtů, 

− oddílem volejbalu provedeno VŘ, výzvy zaslány pěti firmám, 

doručeny tři cenové nabídky, 

− VŘ vyhrála firma GEDOST, 

− žádost o dofinancování na zastupitelstvo MČ P17 a na Komisi 

pro sport a volný čas, 

− dne 5. září schválení žádosti Komise pro sport a volný čas 

a doporučení dofinancování radě a zastupitelstvu MČ,  

− neprojednání radou a zastupitelstvem MČ P17 z časových 

důvodů, 

− schválena zastupitelstvem MHMP žádost o prodloužení 

termínu realizace antukových kurtů do 31. prosince 2023, 

− podepsán dodatek ke smlouvě s MHMP – o prodloužení doby 

realizace, 

o Program III. – provoz sportovního zařízení (kurty, hřiště, teskáč), přidělena 

dotace, 

o Program V. – SPV, přidělena dotace, 

o vyúčtování leden 2023. 

• Grant NSA – Můj klub 2022: 

o vyúčtování do 15. února 2023, 

o způsobilé náklady do 31. prosince 2022. 

• Grant NSA – Provoz a údržba 

o dne 15. srpna 2022 odeslána žádost o dotaci, 

o dosud bez výsledku. 

• Grant MHMP – přes PFS: 

o přidělena dotace, 

o použití finančních prostředků od 1. července 2022 do 31. prosince 2022, 

o vyúčtování listopad 2022. 

• Grant Praha 6 

o poskytnutí dotace, 

o vyúčtování do 31. ledna 2023. 

• Grant „Dobré sousedství“ – Letiště Praha: 

o dne 1. srpna 2022 vyhlášen grantový program, 

o termín podání žádosti do 30. září 2022. 

 

6. Ostatní: 

• akce Řepy v pohybu (bývalý Move week), 

• noví kandidáti na členy výboru za oddíl volejbalu.  

 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

3) Nové úkoly: 

 

Všichni: 

• přihlášky a souhlasy GDPR, aktualizace evidence – PTU a NSA, 

• příprava vyúčtování dotací, označení faktur – seznam výdajů. 

 

 

Další schůze výboru:  10. října 2022, sekretariát od 20:00 hod. 

 

 


